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Oggetto: Selezione, mediante procedura comparativa ai sensi dell’art. 7, comma 6, del 
decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, per il conferimento di n. 1 incarico professionale 
come addetto di segreteria didattica finalizzato alla realizzazione del progetto di 
miglioramento dell’offerta di servizi di front office della Scuola di Alta Formazione 
dell’Istituto Centrale per il Restauro, sede di Roma e Matera 

 

Verbale relativo all’esame delle domande di partecipazione pervenute in esito all’avviso prot.n. 2145 
del 06.08.2021 emanato al fine di individuare n. 1 addetto di segreteria didattica finalizzato alla 
realizzazione del progetto di miglioramento dell’offerta di servizi di front office della Scuola di Alta 
Formazione dell’istituto Centrale per il Restauro sede di Roma e Matera. 

L’anno duemilaventuno, il giorno 30 del mese di settembre, alle ore 9,30, il R.U.P. Arch. Giorgio 
Sobrà procede all’esame delle domande di partecipazione in esito all’avviso 2149 del 06.08.2021. Le 
risultanze della verifica delle candidature saranno riportate nel presente verbale che verrà pubblicato 
sul sito istituzionale e sul sito del MiC. 

Premesso  

 che con determina a contrarre del 06 agosto 2021 acquisita a prot. n. 2147 – P si è dato avvio 

alla procedura di selezione tramite avviso prot.n. 2149 del 06.08.2021; 

 che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione di cui 
all’oggetto è scaduto alle ore 13.00 del 10 settembre 2021; 

 che nella redazione del bando è stato commesso un errore materiale nell’indicazione 
dell’indirizzo PEC mbac-ic-dp@mailcert.beniculturali.it  

 che in data 25/08/2021 con prot. 0002309-P è stata emanata sul sito istituzionale la nota 
con errata corrige che indicava l’esatto indirizzo di invio dei documenti mbac–
icr@mailcert.beniculturali.it  

Tutto ciò premesso 
si procede dando inizio alle operazioni di esame delle domande di partecipazione pervenute a mezzo 
posta elettronica certificata su entrambe le caselle pec di cui alle premesse acquisendo agli atti 
l’ultima domanda pervenuta in data utile a qualunque delle due caselle indicate. 

Si verifica che le stesse siano pervenute entro il termine indicato. 

Il Responsabile Unico del Procedimento dà atto che sono pervenute entro i termini n. 28 domande 
di partecipazione acquisite al protocollo come segue: 

  

MIC|ICR_UO6_SETT III|06/10/2021|0002816-P| [31.13.16/2/2020]
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N. Nominativo Data di 
arrivo 

Ora di 
arrivo 

Entro i 
termini 

N. Protocollo 
attribuito 

Data 
protocollo 

1 Agulli Giuseppe 09/09/21 09,50 Sì 0002489-A 13/09/2021 

2 Argenio Daniele 10/09/21 12,26 Sì 0002491-A 13/09/2021 

3 Butera Marine 25/08/21 14,28 Sì 0002694-A 27/09/2021 

4 Cardaci Oriana Caterina 31/08/21 13,04 Sì 0002360-A 31/08/2021 

5 Cipriano Emanuela 25/08/21 10,01 Sì 0002695-A  27/09/2021 

6 Ciullo Maria Elena 08/09/21 12,25 Sì 0002485-A 13/09/2021 

7 Comitangelo Giada 06/09/21 18,27 Sì 0002484-A 13/09/2021 

8 Di Giovanni Serena 06/09/21 11,28 Sì 0002697-A 27/09/2021 

9 Famiglietti Filena 30/08/21 10,04 Sì 0002333-A 30/08/2021 

10 Familiari Antonina 07/09/21 13,33 Sì 0002520-A 14/09/2021 

11 Fiorini Elena 09/09/21 17,51 Sì 0002490-A 13/09/2021 

12 Gambella Miriam 31/08/21 09,14 Sì 0002352-A 31/08/2021 

13 Graziani Maria Carmela 29/08/21 16,07 Sì 0002699-A 27/09/2021 

14 Mainieri Mariadomenica 02/09/21 14,13 Sì 0002420-A 03/09/2021 

15 Maronese Andrea 24/08/21 16,42 Sì 0002303-A 25/08/2021 

16 Miranda Carmela 10/09/21 12,42 Sì 0002499-A 13/09/2021 

17 Moretti Luca 08/09/21 17,09 Sì 0002518-A 14/09/2021 

18 Murgia Gabriele 31/08/21 12,00 Sì 0002359-A 31/08/2021 

19 Natale Rossella 10/09/21 09,08 Sì 0002492-A 13/09/2021 

20 Paolicelli Gessica 10/09/21 12,37 Sì 0002496-A 13/09/2021 

21 Poli Chiara 10/09/21 10,52 Sì 0002494-A 13/09/2021 

22 Prencipe Rita 10/09/21 12,26 Sì 0002495-A 13/09/2021 

23 Proietti Veronica 06/09/21 17,23 Sì 0002521-A 14/09/2021 
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24 Ronca Sandra 02/09/21 17,32 Sì 0002720-A 27/09/2021 

25 Russo Wanda 27/08/21 10,31 Sì 0002322-A 27/08/2021 

26 Sellari Laura 25/08/21 16,17 Sì 0002314-A 26/08/2021 

27 Sirianni Federica 02/09/21 11,04 Sì 0002437-A 06/09/2021 

28 Thau Maria Vittoria 08/09/21 10,09 Sì 0002486-A 13/09/2021 

 
Il R.U.P. dà inizio alla fase di esame documentale di quanto contenuto negli allegati alle pec, al fine 
di accertare che la documentazione presentata sia rispondente ai requisiti richiesti nell’avviso. 
L’esito della valutazione viene riepilogato come segue: 

 
N. Nominativo N. 

Protocollo 
attribuito 

Data 
protocollo 

Esito Motivi di eventuale non 
ammissione 
 

1 Agulli Giuseppe 0002489-A 13/09/2021 Ammesso   

2 Argenio Daniele 0002491-A 13/09/2021 Ammesso  

3 Butera Marine 0002694-A 27/09/2021 Ammesso  

4 Cardaci Oriana Caterina 0002360-A 31/08/2021 Ammesso  

5 Cipriano Emanuela 0002695-A  27/09/2021 Ammesso  

6 Ciullo Maria Elena 0002485-A 13/09/2021 Ammesso  

7 Comitangelo Giada 0002484-A 13/09/2021 Ammesso  

8 Di Giovanni Serena 0002697-A 27/09/2021 Ammesso  

9 Famiglietti Filena 0002333-A 30/08/2021 Ammesso  

10 Familiari Antonina 0002520-A 14/09/2021 Ammesso  

11 Fiorini Elena 0002490-A 13/09/2021 Ammesso  

12 Gambella Miriam 0002352-A 31/08/2021 NON 
Ammesso 

Non ha presentato 
domanda di partecipazione. 
Non ha allegato copia del 
documento di identità  
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13 Graziani Maria Carmela 0002699-A 27/09/2021 NON 
Ammesso 

Non ha presentato 
domanda di partecipazione. 
Non ha allegato copia del 
documento di identità 

14 Mainieri 
Mariadomenica 

0002420-A 03/09/2021 Ammesso  

15 Maronese Andrea 0002303-A 25/08/2021 Ammesso  

16 Miranda Carmela 0002499-A 13/09/2021 Ammesso  

17 Moretti Luca 0002518-A 14/09/2021 Ammesso  

18 Murgia Gabriele 0002359-A 31/08/2021 Ammesso  

19 Natale Rossella 0002492-A 13/09/2021 Ammesso   

20 Paolicelli Gessica 0002496-A 13/09/2021 Ammesso   

21 Poli Chiara 0002494-A 13/09/2021 Ammesso   

22 Prencipe Rita 0002495-A 13/09/2021 Ammesso   

23 Proietti Veronica 0002521-A 14/09/2021 Ammesso   

24 Ronca Sandra 0002720-A 27/09/2021 Ammesso   

25 Russo Wanda 0002322-A 27/08/2021 Ammesso   

26 Sellari Laura 0002314-A 26/08/2021 Ammesso   

27 Sirianni Federica 0002437-A 06/09/2021 Ammesso   

28 Thau Maria Vittoria 0002486-A 13/09/2021 Ammesso   

Al termine risultano ammesse le istanze di n. 26 candidati. 

Alle ore 11,00 il RUP dichiara concluse le operazioni di esame delle domande di partecipazione e 
previa redazione del presente verbale, che verrà pubblicato sul sito istituzionale e sul sito del MiC, 
chiude la seduta. 

Roma, 30 settembre 2021  

Il RUP 
arch. Giorgio SOBRÀ 




